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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Коментарски забелешки на ХС и КН: Коментарски забелешки на ХС за тар. 
Број 2106 (издание 2022 година).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Spruce Tips (Смрекови врвови) Сируп 150 ml – додаток за исхрана на база 
на мед со состав: мед 79,5%, концентриран сок од круша12%, течен 
екстракт од врвови од смрека (picea abies) 2%, екстракт од мајчина душица 
во прав (thymus vulgaris) 0,8%, течен екстракт од нане, (mentha x piperita) 
0,3%, витамин Ц (L-ascorbic acid), витамин А (retiny palmitate) 0,02%,  масло 
од  еукалиптус  (eucalyptus globulus) 0,02%. Производот е спакуван во  
стаклено шише од 150 мл во картонска кутија.
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